DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS PRÁTICAS
INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES COMO ESTRATÉGIA DE SAÚDE PARA OS
IDOSOS de autoria de IANARA FABIANA RAMALHO DIAS ALVES, ARTHUR GALVÃO
RODRIGUES COSTA, SUELEN LAISE PEREIRA LIMA, REBEKA ELLEN DE ALENCAR
BEZERRA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php